ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

Об утверждении Отраслевого перечня
государственных услуг Санкт-Петербурга
в сфере социальной защиты населения

Во исполнение пункта 3.2 постановления Правительства Санкт-Петербу])га
от 02.11.2017 № 910 «О внесении изменений в постановление Правительства
Санкт-Петербурга от 20.01.2011 № 63»:

1.Утвердить Отраслевой перечень государственных услуг Санкт-Петербурга в сфсре
социальной защиты населения согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
распоряжение Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 30.09.2(il6

№ 286-р «Об утверждении Отраслевого перечня государственных услуг и работ в сфсре
социальной защиты населения»;

распоряжение Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 01.12.2(116
№ 387-р «О внесении изменения в распоряжение Комитета по социальной политике
Санкт-Петербурга от 30.09.2016 № 286-р»;

распоряжение Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 27.12.2(1)16
№ 457-р «Об утверждении Ведомственного перечня государственных услуг (раб(»т),
оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями, находящимися в вeдe^ ии
Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга»;

распоряжение Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 29.12.2(1)16
№ 467-р «О внесении изменения в распоряжение Комитета по социальной политике
Санкт-Петербурга от 30.09.2016 № 286-р»;

распоряжение Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 29.12.2016
№ 468-р «О внесении изменения в распоряжение Комитета по социальной политике
Санкт-Петербурга от 27.12.2016 № 457-р».

3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2018.
4. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета

по социальной политике Санкт-Петербурга.

Председатель Комитета
но социальной политике
Санкт-Петербурга А.Н.Ржаненков

Коыит&т 10 соц,политика
№  8 7 2 - 0 / 1  7

О Т  8 . 1 2 . 2 0 1 7

С П б